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Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ), Türk Silahlı Kuvvetleri (TSK) içindeki bir kadroyla Türkiye
Cumhuriyeti'ne yönelik darbe kalkışması ardından başlayan operasyonlar; örgütün gizemli ama
sistemli ekonomik yapısı üzerindeki sis perdesini de araladı. Kimsenin aklına hayaline
gelmeyecek yöntemlerin deşifre edildiği araştırma, yayıncılık tarihinde yerini alıyor. Şimdiye
kadar hep söylenen ama kanıtlanamayan, görmezden gelinen iddialar bugün bir bir günışığına
çıkıyor. Türkiye'nin en saygın uluslararası ekonomi dergisi Derin Ekonomi, FETÖ'nün kirli
hazinesini kapağına taşıdı. Türkiye içinde ve dışında, sözde iktisadi amaçları olmayan bir
organizasyon için devasa sayılacak ekonomik büyüklük, örgütün “devlete sızma”larının dışında
nasıl bir güce ulaştığını da gösteriyor.
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Nihai amacı devleti ele geçirmek olan FETÖ'nün, iş dünyasındaki örgütlenme şekli bir hayli
ilginç. Örgüt 150 milyar dolarlık ekonomik büyüklüğe, yurtiçinde ticaret odalarının içine
sızarak; yurtdışında ise Türkiye'nin dış politika açılımlarını kendi yapılanmasını büyütmenin
yöntemi olarak kullanarak yaptı. İslami inancı istismar ederek “himmet” adı altında toplanan
paralar, MASAK incelemelerine takılan kara para trafiği ve vergi kaçakçılıkları, bankacılık
sisteminin kullanılması, şirketlerin içinin boşaltılmasına ilişkin yöntemler FETÖ'nün sadece
dini bir yapılanma ya da STK olmadığını ortaya koyuyor. Bunlarla beraber, paralel yapının
yurtdışı yapılanmasının “ayakbastı parası” ve örtülü ödenek uygulamaları; Derin Ekonomi'nin
araştırmasında tek tek sıralanıyor.

Ağustos sayısı bayilerde

İbrahim Karagül yönetimindeki Derin Ekonomi Dergisi'nin Ağustos 2016 tarihli 15. sayısında;
Sinem Köseoğlu, Doç. Dr. Ömer Bolat, Ali Saydam, Prof. Dr. Murat Yülek, Meliha Okur, Doç. Dr.
Hatice Karahan, İbrahim Acar ve Doç. Dr. Kadir Tuna'nın analizleri yer alıyor. Derin Ekonomi'ye
yazan yabancı yazarların yorumlarında, dışarıdan görünen boyutuyla yerini aldı. Dünyaca
tanınan yazarlar; Abdul Bari Atwan, Dr. Mamdouh G. Salameh, Robert M. Cutler, ve Dimitri
Triantaphyilou, küresel ekonomiye ilişkin fikirlerini özgürce Derin Ekonomi'den Türk
kamuoyuna duyurmayı sürdürüyorlar.
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 'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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